
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 12.07.2021 

DETERMINA N° 132/2021 

 

OGGETTO: Contrarre affidamento servizio di pulizia straordinario locali Centro Benessere Aplis in Comune di Ovaro. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale 05.07.2021 n. 43, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si for-

mulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento del servizio si pulizia straordinaria dei locali del 

Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, finalizzati al necessario collaudo di livello superiore dei diversi lotti fun-

zionali in cui è stato suddiviso il Completamento del Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, e alla messa in 

esercizio degli impianti; 

Visto l’art.3, comma 1, lettera g) e l’art.6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia dei beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 

Accertato che attraverso il portale www.acquistinretepa.it non è agevole procedere all’affidamento di cui trattasi, in 

ragione della specificità del servizio richiesto; 

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento del servizio di pulizia straordinaria dei locali Centro Benessere di Aplis in 

Comune di Ovaro attraverso un’indagine di mercato tra imprese operanti sul territorio; 

Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D.Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. Di avviare le procedure per l’affidamento del servizio di pulizia straordinaria dei locali del Centro Benesse-

re di Aplis in Comune di Ovaro, mediante indagine di mercato, ai sensi del comma 2 lettera a) dell’art. 36 

del D.Lgs 18.4.2016 n. 50. 

2. Di approvare l’allegato schema di richiesta preventivo con indicazione delle modalità di presentazione 

dell’offerta, condizioni generali di esecuzione del servizio, modalità di pagamento, etc, che forma parte in-

tegrante e sostanziale della presente determinazione. 

3. Di approvare l’elenco delle ditte invitate a presentare offerta, del quale, per motivi di imparzialità e cor-

rettezza amministrativa, non viene data pubblicazione fino alla scadenza dei termini di presentazione delle 

offerte. 

4. Di dare atto che il CIG (Smart CIG) relativo alla fornitura in oggetto verrà acquisito con successivo atto fi-

nale di affidamento; 

5. Di dare atto che la spesa presunta di € 2.000,00 IVA inclusa, sarà imputata al cod. 1120 “Manutenzione lo-

cali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

Allegato alla determina 12.07.2021 n. 132/2021  

 

Schema di richiesta preventivo 

 

 

  Spett.le Ditta 

  ___________________ 

 

 

Oggetto:  Richiesta preventivo per il servizio di pulizia straordinario locali Centro Benessere Aplis in Comune di 

Ovaro. 

 

Pregasi Codesta Spettabile Ditta di voler presentare a questo Consorzio, entro le ore xxx 

del giorno xxx, a pena di esclusione, in busta chiusa e con la scritta esterna “SERVIZIO PULIZIA 

STRAORDINARIO LOCALI CENTRO BENESSERE APLIS IN COMUNE DI OVARO”, la migliore offerta per la 

pulizia straordinaria del Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, finalizzata alla messa in esercizio 

dello stesso. 

Per la definizione dell’offerta si specifica che la superficie piastrellata (pavimenti, pareti, 

piscine, etc.) è pari a circa m2 1.130, e si allega opportuna planimetria e sezione tipo dell’area piscina. 

 

L’offerta dovrà tenere conto delle seguenti condizioni: 

• In sede di offerta è necessario dichiarare di aver preso visione dei luoghi, siti in loc. 

Aplis in Comune di Ovaro (Ud), accettando tutte le condizioni dell’incarico; 

• La pulizia dovrà avvenire entro 15 giorni dalla conferma dell’ordine, in difetto verrà 

applicata una penale di € 20,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo; 

• Nell’offerta dovranno essere compresi tutti i materiali di consumo; 

• Il pagamento del corrispettivo avverrà entro 30 giorni dal ricevimento della relativa 

fattura, previa acquisizione del DURC. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di non procedere all’affidamento del servizio. 

Rimanendo a disposizione per eventuali chiarimenti in merito, si coglie l’occasione per 

porgere cordiali saluti. 

 

 

 
 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 12.07.2021 al 27.07.2021 

Tolmezzo, lì 12.07.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


